Edital nº 002/2011

RETIFICA O EDITAL Nº 001/2011, do PROCESSO SELETIVO PROGRAMA BOLSA ESTAGIO CIEE

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município, TORNA PÚBLICO, o presente Edital, que retifica o Edital nº 001/2011, conforme abaixo:

I – No subitem 3.2- do item 3- DO PROCESSO SELETIVO -  no Edital Nº 001/2011, é retificada a data da realização da prova Objetiva para o dia  19 de fevereiro de 2011, permanecendo inalterado o horário, local  e  duração.

II - As demais disposições do Edital nº 001/2011 permanecem inalteradas.

Gabinete do Prefeito Municipal de São Francisco de Assis, Estado do Rio Grande do Sul, em 19 de janeiro de 2011.

Jorge Ernani da Silva Cruz
Prefeito Municipal